
Základní hygienické a bezpečnostní podmínky
pro organizování plaveckých kurzů

mateřských a základních škol 
firmou Plavecká škola Letňanv Lagoon s.r.o.

Plaveckých kurzů se mohou účastnit pouze zdravé děti (vstup do bazénu je zakázán 
osobám s kožními nebo infekčními nemocemi a mokvajícimi ranami)

^ Před vstupem do bazénu se musí každý návštěvník osprchovat bez plavek a umýt 
mýdlem
Plavecké čepice se nevyžadují (doporučují se pro děvčata s dlouhými vlasy)
Doprovod se může pohybovat v prostorách bazénu pouze 
ve sportovním převlečení - kraťasy, tričko - nutné ! ! !

Výukové kurzy jsou vedeny speciálně proškolenými instruktory a trvají 45 minut 
v' Děti jsou během prvních lekci rozděleny do družstev dle zdatnosti, každé družstvo má 

svého stálého instruktora
Lekce na sebe navazují, každé družstvo má svůj individuální plán a cíl (vždy 
s přihlédnutím k věku a zdatnosti dítěte)
Instruktoři odpovídají za děti během lekcí. V šatnách, sprchách, ostatních prostorách 
bazénu a během přepravy za děti odpovídá jejich doprovod 
Na bazéně je zakázáno běhat, skákat do vody bez dozoru, svačit

Vybavení dítěte na lekci: plavky, ručník (župan), mýdlo, šampon, v případě nutnosti krém 
na ošetření těla, hřeben, event, obuv na bazén 
K dispozici jsou plavecké pomůcky, hračky, fény 
Kurzovně je nenávratné

v" Na lekce je nutné se dostavit cca 20 minut před zahájením
Při podpisu smlouvy je nutné dodat přesný rozpis lekcí (školy v přírodě, výlety apod.), 
případné změny jsou možné pouze písemně, a to min. jeden měsíc před zameškáním 
lekce

S těmito podmínkami souhlasím.

V Praze dne

Mateřská / základní škola;

Zastoupena:

Podpis: .

Adresa:......................................................
rAK.i ■; I .i ŠKOLA

Talafon- I,'''*'* * I íur n i l-’iu'i.Tnice

lO; KiíU

Knnt nfinha'


